市民と議会との意見交換会開催申込書

                                                                      令和  年  月  日

下呂市議会議長 様

                                             団体名

                                             代表者 住 所

                                                    氏 名

                                             連絡先(携帯電話)

 下記のとおり、市民と議会との意見交換会の開催を希望します。

記

意見交換会のテーマ

開催の希望時期
第 1希望   令和   年   月   日（  ）    時   分～

第 2希望   令和   年   月   日（  ）    時   分～

開 催 場 所

参 加 予 定 者 数             人 （予定）

※意見交換会のテーマについては、地域の特定課題等を踏まえ、少子高齢化、子育て、介護、農林業・地

域づくり、防災など、具体的に設定されると意見交換が深まるものと考えます。

※開催の希望時期については、希望の日時を記入してください。（開催時間はおおむね６０～９０分程度

とします。）

※開催場所については、申込団体において予約、当日の準備をお願いします。また、設利用料が必要な場

合は申込団体で負担していただくこととしています。

※本申込書は、開催希望日の１ケ月前までに提出をお願いします。